

Wernisaż

Dnia 12 grudnia w naszej szkole odbył się wernisaż. Zaprezentowane zostały poplenerowe prace uczniów klas II i III gimnazjum. Częścią wernisażu były także występy artystyczne oraz prezentacja projektu edukacyjnego pt. „Od pleneru do wernisażu, czyli jak powstaje dzieło sztuki?”. Wystawa i koncert spodobały się licznie zgromadzonym gościom. Przed prezentacją projektu odczuwałyśmy lekka trema, ponieważ zależało nam na sprostaniu wymogom komisji. Jak się potem okazało, nasz projekt przypadł do gustu oceniającym, a stres był niepotrzebny. Bardzo cieszymy się, że wszystko się udało. Praca na projektem i wernisażem nie była łatwa, ale przyniosła nam wiele satysfakcji. Za pomoc w realizacji projektu serdecznie dziękujemy Pani Marlenie Kminikowskiej – Grzesiak i Panu Krzysztofowi Olendrowi.



Monika Kurzyńska I Ib, Tamara Mądzielewska i Aleksandra Barczyk I Ia

Fot. Aleksandra
Jankowska (fotorelacja
www.zsp-lasin.pl)





Czytaj, będziesz mądrzejszy

W listopadzie 2012r. w bibliotece szkolnej odbył się konkurs dla kl. IV-VI oraz gimnazjum na plakat propagujący czytanie. W wyniku głosowania na najciekawszą pracę zwyciężyła Aleksandra Łęczycka z kl. I B.

Gratulujemy!

Kamila Kałużna

2012- rokiem Janusza Korczaka

29.11.2012r. w bibliotece szkolnej odbyło się spotkanie poświęcone Januszowi Korczakowi - autorowi książek dla dzieci, doktorowi, założycielowi Domu Sierot dla dzieci żydowskich. Janusz Korczak był przede wszystkim rzecznikiem praw dziecka. Dla najmłodszych zrezygnował z rodziny, kariery naukowej, sławy pisarskiej. Zginął wraz z wychowankami w sierpniu 1942r. Dobrowolnie towarzyszył im w drodze na śmierć w komorze gazowej obozu zagłady w Treblince. Żył i umarł z dziećmi, które kochał ukochał najbardziej. Warto zapamiętać jego słowa: *"Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat"*.



Ważne terminy:

23.12- 1.01 – przerwa świąteczna,
do szkoły wracamy w środę 2 stycznia

4 stycznia – ostateczny termin wystawienia
ocen semestralnych

11 stycznia – zebranie rodziców

14- 27 stycznia – ferie zimowe

**Pamiętajcie o bezpieczeństwie własnym
i innych!**